
 
Zápis z operativní online schůzky gakyilu v období karantény13.4.2020 
 

- další schůzky zase v neděli, mít program už předpřipravený 
- přenos praxí přes zoom - důležité aby lidí se přihlašovali včas, po začátku není dobré 

rušit praxi, problémy jsou i se zoomem šlo by mít jedno heslo na všechny praxe? 
vymysleme heslo: praxespolu, tent týden ale už program odešel se starými hesly 

- Medvěd navrhuje že udělá retreat Čodu o víkendu, musí  být sám 
- Jirka domlouvá se Stevem abychom se mohli připojit na jeho retreaty přes internet 
- v gompě se budou  měnit okna kolem 21.4. 

 
- LUkáš udělá po zoomu pro nováčky kurz na 5 bodů od RInpočheho co mohou dělat, 

Jirka napíše Yeshemu ohledně toho, udělat třeba v prvních květnových dnech, máme 
4-5 lidí zeptáme se slováků jestli nemají někoho dalšího abychom měli více lidí, 
domluvit dva termíny který bude vyhovovat 1-3, 8-10.5. 

- pomalu budeme přemýšlet o  programu  v Phendelingu jakmile to bude možné l 
- Phendeling Jakub a Ela žádá o prodloužení jejich pobytu do konce května, nemohou 

odjet do Itálie, Jakub nemůže pracovat ale může dělat nábytek pro Phendeling 
navrhuje udělat oltář, a předává ling Ondrovi,  Hledají bydlení, hlasování: souhlasíme 
9 pro do konce května max přispějí  10000Kč, 
pomáhají Ondrovi, Ela vede přes zoom tanec 12A, byli tam už když se vyhlásila 
karanténa a momentálně nemají kam jít , je to vyjimka, 

- ling tým nepracuje, červení - Martin kontaktuje po telefonu členy kdo chce pokračovat 
v ling týmu a stmelí tým až bude možnost  přijít a pracovat, 

- členství - máme zaplaceno více než touto dobou loni,  :-) 
- vesak je tam 38000 Kč na zvířátka, 

 


